[image: image1.png]

Департамент здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от ___ __________ 2015 г. № ___
г. Нарьян-Мар
	О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа
от ____.____.2015 № ___

В связи с необходимостью изменения перечня расходных обязательств Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от .2015 № «Об установлении расходного обязательства Ненецкого автономного округа на 2015 год: субсидии на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с государственным заданием государственных услуг (выполнение работ)» изменение, дополнив пункт 1 подпунктами 8, 9 следующего содержания:

«

	8.
	Ремонт помещений группы № 1

	9.
	Ремонт помещений группы № 2

         ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с               1 июня 2015 года.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента                                                       Н.А. Семяшкина